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Memoria económica

1.- Antecedentes 

Ao abeiro do artigo 55.2º do Estatuto de Autonomía, e de conformidade co 
previsto nos artigos 45.1º e 3º da Lei 3/1985, do 12 de abril, do patrimonio 
da Comunidade Autónoma de Galicia, e polo Decreto 260/2006, do 28 de 
decembro, publicado no DOG do 18 de xaneiro de 2007, créase a sociedade 
pública Empresa Pública de Servizos Agrarios Galegos, S.A. apróbanse os seus 
estatutos e establécese un capital fundacional de un millóns de euros 
(1.000.000,00 €) subscrito e desembolsado integramente pola Comunidade 
Autónoma de Galicia. 

A Empresa Pública de Servizos Agrarios Galegos, S.A. ten como obxecto 
social:

a) A realización de todo tipo de actuacións, obras, traballos e prestación de 
servizos en materias forestais, especialmente as relacionadas coa prevención 
e loita contra os incendios forestais en particular e, en xeral, aquelas 
actividades, obras e servizos que requiran as intervencións de carácter 
urxente, relacionadas coas devanditas materias. 

b) A elaboración, por iniciativa propia ou por instancia de terceiros, de 
estudos, plans, proxectos e calquera tipo de consultoría e de asistencia 
técnica e formativa en materia forestal e de prevención de lumes forestais. 

c) A promoción, desenvolvemento e adaptación de novas técnicas, 
equipamento e sistemas para a prevención e xestión de situacións derivadas 
dos incendios forestais. 

d) A realización daquelas actuacións, obras, traballos e prestación de servizos 
en materias agrícolas, gandeiras e de desenvolvemento rural que de forma 
taxativa lle sexan encomendadas pola Xunta de Galicia. 

Así mesmo, poderá comercializar os produtos derivados daquelas tarefas 
agrarias, gandeiras ou forestais, que con carácter determinado poida 
desenvolver por encomenda da Xunta de Galicia. 

Así o 2 de febreiro do ano 2007, mediante outorgamento de escritura pública 
ante don José Manuel Amigo Vázquez, Notario do Ilustre Colexio de Galicia, 
constitúese a Sociedade ó amparo do disposto no artigo 311 da Lei de 
Sociedades Anónimas, como unha sociedade anónima unipersoal, e co 
obxecto antes mencionado. 

A posta en marcha, e as primeiras actividades da empresa inícianse a 
mediados do mes de marzo de 2007. As encomendas realizadas á SEAGA, 
dende ese momento, proveñen fundamentalmente da Dirección Xeral de 
Montes e Industrias Forestais e están centradas basicamente na defensa, 
prevención e vixilancia contra os incendios forestais e agrúpanse por un lado 
na posta en marcha e xestión de equipos e brigadas de prevención, vixilancia 
e defensa contra os incendios forestais, e por outro na execución de traballos 
de prevención de incendios forestais en tódolos distritos forestais de Galiza. 
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2.- Normativa aplicable 

A sociedade réxese polo que dispón nos seus Estatutos e o que en relación a 
este tipo de sociedades establece: 

A Lei de Sociedades Anónimas (Texto refundido aprobado polo Real 
Decreto Lexislativo 1564/1989, de 22 de decembro). 

A Lei 3/1985, de 12 de abril, de Patrimonio da Comunidade Autónoma da 
Galicia, e o seu regulamento aprobado polo Decreto 50/1989, de 9 de marzo. 

A Lei de Réxime financeiro e orzamentario de Galicia (Texto refundido 
aprobado polo Decreto Lexislativo 1/1999, do 7 de outubro). 

A Lei 10/1996, do 5 de Novembro, de actuación de entes e empresas en 
que ten participación maioritaria a Xunta de Galicia. 

A Lei de Contratos das Administracións Públicas aprobado por Real Decreto 
Lexislativo 2/2000 de 16 de Xuño. 

O Real Decreto 1098/2001, do 12 de Outubro, polo que se aprobou o 
Regulamento Xeral da Lei de Contratos das Administracións Públicas. 

Polas demais disposicións que lle resulten aplicables. 

3.- Obxectivos para o ano 2008 

A sociedade, ó longo do exercicio 2008, desenvolverá a súa actividade coa 
execución das encomendas que ten previsto recibir da Consellería do Medio 
Rural, así como da asignación orzamentaria para o ano 2008 daquelas 
encomendas que xa ten recibido ao longo do ano en curso. 

A estimación orzamentaria que se prevé recibir  a traveso das distintas 
Direccións Xerais da Consellería do Medio Rural é a que segue: 

D.X. de Estruturas e Infraestruturas Rurais:........................4.719.049,54€

D.X. de Investigación, Tecn. e Formación Agroforestal:........... 60.000,00€ 

D.X. de Prod., Ind. e Calidade Agroalimentaria:.................11.590.279,63€ 

D.X. de Montes e Industrias Forestais: ..............................36.515.589,03€

                                                                            Total ..........52.884.918,20€ 
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Orzamentos

ORZAMENTO DE EXPLOTACIÓN 

A. Gastos de persoal: 

A previsión de gastos de persoal para o 2008 ascende a 1.269.544,71€
distribuídos en: 

Soldos e salarios: ................................... 915.821,07€ 

Seguridade Social a cargo da empresa: ..... 318.943,93€ 

Outros gastos sociais: ..............................34.779,71€

Total....... .....................................  1.269.544,71€

Na previsión de gastos de persoal está contemplado tanto o persoal de cadro, 
como o persoal laboral temporal que sendo necesario na estrutura da 
sociedade para a correcta xestión das encomendas a realizar, o seu custo non 
se contempla nas encomendas a recibir, e polo carácter temporal que teñen 
as mesmas non se pode considerar como persoal da estrutura fixa da 
sociedade.

Na actualidade a sociedade conta con un Director-Xerente e coa seguinte 
dotación de persoal de cadro: 

1 Director Técnico 

1 Xefa de Recursos Humanos 

4 Técnicos Provinciais 

Para o ano 2008 está prevista unicamente a dotación  de tres prazas de cadro 
que corresponden a: dous oficiais 1ª administrativos e un coordinador de 
sistemas informáticos. Deixando para anualidades posteriores, en función da 
consolidación da sociedade e da súa carteira, a dotación con persoal de cadro 
doutras prazas necesarias para a boa marcha de calquera sociedade. 

B. Amortizacións 

As dotacións á amortización do inmobilizado estímanse en 173.666,33€,
distribuídos en: 

Gastos de establecemento: .........................6.400,00 €  

Inmobilizado material: ........................... 140.766,33 €  

Inmobilizado inmaterial: ...........................26.500,00 € 

Total ................................................173.666,33€

O epígrafe de gastos de establecemento inclúe os de constitución (Imp. 
Operacións societarias, notario, rexistro, etc.) e máis os de primeiro 
establecemento. 
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C. Outros gastos de explotación 

O importe de outros gastos de explotación estímase en 50.216.214,25€, co 
seguinte desglose: 

Servizos exteriores: ............................45.885.941,38€ 

Imposto de beneficios: ............................ 522.558,76€ 

Outros tributos:...................................... 105.769,84€ 

Outros gastos de xestión corrente:......... 3.701.944,27€

Total ................................................50.216.214,25€

Estes gastos de explotación son as adquisicións normais de bens que non 
sexan existencias e máis os servizos prestados por terceiros para a realización 
da actividade ordinaria da empresa ou facilitar a xestión do patrimonio 
empresarial, tales como profesionais pola realización de estudos ou informes, 
asesoramentos, alugueres de locais e vehículos, custos de conservación e 
reparación do activo fixo usado pola empresa, primas de seguros de bens e 
responsabilidade civil, custos de transportes, subministros de auga, gas, 
electricidade, combustible dos vehículos, material de oficina, comunicacións 
coma teléfono, gastos de relacións públicas, publicidade e propaganda, 
xestión de asuntos xurídicos e outros, gastos e comisións bancarias, etc. 

Resumen dos gastos 

Gastos de persoal .............................. 1.269.544,71€

Amortizacións ...................................... 173.666,33€

Outros gastos de explotación............. 50.216.214,25€

Gastos financeiros e asimilados ................ 26.442,46€

Total ..............................................51.685.867,75€

D.- Ingresos ordinarios 

A previsión de ingresos para o ano 2008 ascende a   53.015.130,50€,
segundo se detalla: 

Prestación de servizos:........................52.884.918,20€ 

Ingresos financeiros................................ 130.212,30€

Total ..............................................53.015.130,50€

Os ingresos polas actuacións a realizar por encargo da Consellería de Medio 
Rural corresponden ás encomendas sinaladas nos obxectivos para o ano 
2008, namentres que os ingresos financeiros obteríanse pola xestión da 
tesourería, cuantificándose nun importe mínimo en función da dispoñibilidade 
da mesma. 

Resultados

O resultado do orzamento de explotación acada uns beneficios de
1.329.262,75€, resultado da diferenza entre os ingresos previstos menos os 
gastos previstos. 
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ORZAMENTO DE CAPITAL 

Orixe de fondos 

O financiamento dos investimentos en inmobilizado virá determinado tanto 
polo resultado positivo do exercicio 2007, como polo cash-flow positivo xerado 
polas actividades ordinarias (resultado ordinario antes de subvencións + 
amortizacións).

Amortización.......................................... 173.666,33€  

Resultado ordinario.............................. 1.329.262,75€

Aplicación de fondos 

Durante o exercicio do ano 2008 debido ao incremento na actividade da 
empresa será necesario incrementar o nivel de investimentos en maquinaria, 
utillaxe, mobiliario, equipos e programas informáticos e outro inmobilizado 
material e inmaterial, por un importe de  1.503.000,00 € , co seguinte 
desglose:

Inmobilizado inmaterial ........................... 115.000,00€  

Inmobilizado material........................... 1.388.000,00€

Total .............................................1.503.000,00€  

Durante os exercicios 2009 e 2010 continuaríase investindo nos mesmos 
conceptos en función da actividade realizada pola empresa. 

Ante a perspectiva de dispoñer de forma estable de fondos suficientes, 
plantexarase en exercicios vindeiros a aplicación de fondos a inmobilizacións 
financeiras/ou reparto de beneficios. 
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                    ORZAMENTOS XERAIS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA -  2008
ORZAMENTO DE EXPLOTACIÓN

SOCIEDADE: EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS AGRARIOS GALEGOS, S.A. (SEAGA) Miles de euros

DEBE HABER
REDUCCIÓN DE EXISTENCIAS AUMENTO DAS EXISTENCIAS
APROVISIONAMENTOS 0 VENDAS NETAS 52.885
GASTOS DE PERSOAL 1.270    Vendas nacionais 0
   Soldos e salarios 916    Exportacións 0
   Seguridade Social a cargo da empresa 319    Prestación de servicios 52.885
   Indemnizacións 0 INGRESOS ACCESORIOS DA EXPLOTACIÓN 0
   Contribucións a sist. complementarios de pensións 0    Alugueiros 0
   Outros 35    Outros 0
AMORTIZACIÓNS 174 INGRESOS FINANCEIROS E ASIMILADOS 130
   Do inmobilizado material 141    Dividendos 0
   Do inmobilizado inmaterial 27    Xuros 130
   De gastos de establecemento 6    Diferencias positivas de cambio Inv.financ.temporais 0
VARIACIÓN DAS PROVISIÓNS DO INMOBILIZADO 0    Diferencias positivas de cambio Inv.financ.permanentes 0

   Outros 0
VARIACIÓN DAS PROVISIÓNS DE TRAFICO 0    Ingresos para distribuir en varios exercic ios, aplicados 0
   Variación das provisións de existencias 0 SUBVENCIÓNS A EXPLOTACIÓN 0
   Variac. Prov. de perdas Ctos. Incobrables 0    Da Comunidade Autónoma 0
   Variacións outras provisións de tráfico 0    Doutros Entes Públicos (con detalle) 0
OUTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN 50.216    Doutros (especificar) 0
   Servicios exteriores 45.886 TRABALLOS REAL. EMPR. PARA O SEU INMOBILIZADO 0
   Impostos sobre beneficios 523 INGRESOS ORDINARIOS 53.015
   Outros tributos 106 PERDAS DAS ACTIVIDADES ORDINARIAS 0
   Outros gastos de xestión corrente 3.702
   Dotación ó fondo de reversión 0
GASTOS FINANCEIROS E ASIMILADOS 26
   De obrigas e bonos 0
   De préstamos e créditos 0
   Por descontos de efectos comerciais 0
   Dif. negativas de cambio Inv.Financ. temporais 0
   Dif. negativas de cambio Inv.Financ. permanentes 0
   Outros 26
   Gastos para distrib. en varios exercicios, aplicados 0
VARIACIÓN PROV. INVEST. FINANCEIROS 0
   A longo prazo 0
   A curto prazo 0
SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS POLA EMPRESA 0
GASTOS ORDINARIOS 51.686
BENEFICIO DAS ACTIVIDADES ORDINARIAS 1.329

  RESULTADOS NETOS DE SUBVENCIÓNS 1.329
 +BENEFICIO DAS ACTIVIDADES ORDINARIAS 1.329
 +SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS POLA EMPRESA 0
 -SUBVENCIÓNS Á EXPLOTACION 0
 -PERDAS DAS ACTIVIDADES ORDINARIAS 0
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                              ORZAMENTOS XERAIS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA -  2008
                                                                          ORZAMENTO DE CAPITAL

SOCIEDADE: EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS AGRARIOS GALEGOS, S.A. (SEAGA) Miles de euros
ORIXE  DE APLICACIÓN
FONDOS DE FONDOS

RECURSOS XERADOS POLAS OPERACIÓNS 1.503 PROVISIÓNS PARA RISCOS E GASTOS 0
   Cash-flow actividades ordinarias 1.503 ACCIONISTAS POR DESEMBOLSOS NON ESIXIDOS 0
      Amortizacións 174 GASTOS DE ESTABLECEMENTO E FORMALIZACIÓN DE DEBEDAS 0
      Provisións netas de explotación (debe-haber)  0    Gastos de constitución, primeiro establecemento e ampliación de capital 0
      Gastos e ingresos para distribuir en varios exercicios, aplicados 0    Gastos, emisión de débeda e outros gastos financeiros diferidos 0
      Resultado ordinario antes de subvencións 1.329
      Subvencións netas á explotación 0 ADQUISICIÓN DE INMOBILIZADO 1.503
      Diferencias de cambio netas de explot.temp.(debe-haber) 0    Inmobilizado material 1.388
      Diferencias de cambio netas de explot.perm.(debe-haber) 0       Terreos e construccións 0
   Gastos e ingresos extraordinarios 0       Instalacións técnicas e maquinaria 0
APORTACIÓNS DE CAPITAL 0
   Da Comunidade Autónoma 0       Outras instalacións, utensilios e mobiliario 1.388
   Doutros entes públicos 0       Antic ipos e inmobilizacións materiais en curso 0
   De sociedades públicas 0       Outro inmobilizado material 0
   Doutros (especificar) 0    Inmobilizado inmaterial 115
SUBVENCIONS DE CAPITAL 0       Gastos de investigación e desenvolvemento 115
   Da Comunidade Autónoma 0       Propiedade industrial 0
   Doutros entes públicos 0       Fondo de comercio, dereitos de traspaso 0
   Doutros (especificar) 0       Outro Inmobilizado inmaterial (especificar) 0
OUTROS INGRESOS PARA DISTRIBUIR EN VARIOS EXERCICIOS
FINANCIAMENTO ALLEO A LONGO PRAZO 0
   Préstamos da Comunidade Autónoma 0    Inmobilizado financeiro 0
   Préstamos doutros entes públicos 0       Empresas do Grupo 0
   Crédito ofic ial 0
   Empréstitos e outros pasivos análogos 0       Empresas asociadas 0
   Préstamos de empresas do grupo 0       Outros investimentos financeiros 0
   Préstamos de empresas asociadas 0 ADQUISICIÓN DE ACCIÓNS PROPIAS
   Préstamos doutras empresas 0 REDUCCIÓN DE CAPITAL
   Acredores a longo prazo das Administracións públicas 0 DIVIDENDOS E OUTROS REPARTOS DE BENEFICIOS 0
   Acredores a longo prazo excepto das Admóns. públicas    A Comunidade Autónoma 0
ALLEAMENTO DE INMOBILIZADO 0    A outros entes públicos 0
   Inmobilizado material 0    A sociedades públicas 0
   Inmobilizado inmaterial 0
  Alleamento inmobilizado financeiro 0    A outras (especificar) 0
      Empresas do grupo 0 CANCELACION OU TRASPASO A CURTO PRAZO DE DEBEDA 0
      Empresas asociadas 0    Préstamos da Comunidade Autónoma 0
      Outros investimentos financeiros 0    Préstamos doutros entes públicos 0
ALLEAMENTO DE ACCIÓNS PROPIAS    Crédito oficial 0
CANCELACION ANTICIPADA OU TRASPASO A CURTO PRAZO    Empréstitos e outros pasivos análogos 0
DE INMOBILIZACIONS FINANCEIRAS 0    Préstamos de empresas do grupo 0
   Empresas do grupo 0    Préstamos de empresas asociadas 0
   Empresas asociadas 0    Doutras débedas 0
   Outros investimentos financeiros 0    De provedores de inmobilizado e outros 0
TOTAL ORIXES 1.503 TOTAL APLICACIÓNS 1.503
DIMINUCIÓN CAPITAL CIRCULANTE  AUMENTO CAPITAL CIRCULANTE 0 O.K.

VARIACIÓN DO FONDO DE MANIOBRA
 -Aumento das existencias 0
 -Aumento de accionistas polos desembolsos esixidos 0
 -Aumento debedores excepto Admóns.públicas 0
 -Aumento debedores das Admóns.públicas 0
 -Aumento contas financeiras 0
 -Aumento axuste pola periodificación de activos 0

 ACTIVO CIRCULANTE 0
 -Reducción das existencias 0
 -Aumento acred. curto plazo excepto Admóns.públicas 0
 -Aumento acredores curto plazo das Admóns.públicas 0
 -Aumento axuste pola periodificación de pasivos 0

 PASIVO CIRCULANTE 0
VARIACIÓN FONDO DE MANIOBRA 0
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                     ORZAMENTOS XERAIS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA - 2008
BALANCE DE SITUACIÓN

SOCIEDADE: EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS AGRARIOS GALEGOS, S.A. (SEAGA) Miles de euros

ACTIVO 2.006 2.007 2.008 FM 08/07

   Accionistas (socios) por desembolsos non esixidos 0 0 0

   Gastos de establecemento 0 32 26

   Inmobilizado inmaterial neto 0 84 173

   Inmobilizado material neto 0 68 1.315

   Provisións do inmobilizado non financeiro 0 0 0

   Inmobilizado financeiro neto 0 0 0

   Accións propias 0 0 0

   Gastos para distribuir en varios exercicios 0 0 0

   Accionistas por desembolsos esixidos 0 0 0

   Existencias 0 0 0

   Debedores ordinarios 0 0 0 0

   Debedores administracións públicas 0 0 0 0

   Contas financeiras 0 1.004 1.004 0

   Axustes por periodificación 0 0 0

TOTAL ACTIVO 0 1.188 2.517

PASIVO 2.006 2.007 2.008

   Fondos propios 0 1.122 2.451

   Subvencións en capital 0 0 0

   Diferencias positivas de cambio 0 0 0

   Outros ingresos para distribuir en varios exercicios 0 0 0

   Provisións para riscos e gastos 0 0 0

   Acredores a longo prazo 0 66 66

   Acredores a curto prazo, ordinarios 0 0 0 0

   Acredores a corto prazo, administracións públicas 0 0 0 0

   Provisións para operacións de tráfico 0 0 0 0
   Axustes por periodificación 0 0 0

 TOTAL PASIVO 0 1.188 2.517
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                             ORZAMENTOS XERAIS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA - 2008
CADRO DE FINANCIAMENTO

SOCIEDADE: EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS AGRARIOS GALEGOS, S.A. (SEAGA) Miles de euros

2.006 2.007 2.008

Máis : RECURSOS XERADOS POLAS OPERACIONS (antes de subvencións) 0 212 1.503

Menos : AUMENTOS DAS NECESIDADES OPERATIVAS DE FONDOS 0 -66 0

      Existencias 0 0 0

      Debedores excepto Administracións Públicas 0 0 0

      Axustes pola periodificación de activos 0 0 0

      Accionistas polos desembolsos esixidos 0 0 0

      Debedores das administracións públicas 0 0 0

      Acredores de administracións públicas 0 -66 0

      Acredores excepto administracións públicas 0 0 0

      Axustes por periodificación pasivos 0 0 0

Igual : FONDOS XERADOS POLAS OPERACIÓNS 0 278 1.503

Máis : RECURSOS EXTERNOS OBTIDOS 0 1.000 0

   Contribucións de capital 0 1.000 0

   Subvencións en capital 0 0 0

   Subvencións á explotación 0 0 0

   Outros ingresos para distribuir en varios exercicios 0 0 0

   Financiamento alleo a longo prazo 0 0 0

   Alleamento de inmobilizado 0 0 0

   Alleamento de accións propias 0 0 0

   Cancelación ant. traspaso a curto prazo inmobil izacións financeiras 0 0 0

Igual : TOTAL FONDOS OBTIDOS 0 1.278 1.503

Menos : DOTACIÓNS 0 -274 -1.503

   Accionistas por desembolsos non esixidos 0 0 0

   Gastos de establecemento e formalización de debedas 0 55 0

   Imobilizado material 0 81 1.388

   Inmobilizado inmaterial 0 138 115

   Inmobilizado financeiro 0 0 0

   Adquisición de accións propias 0 0 0

   Reducción de capital 0 0 0

   Dividendos e outros repartos de beneficios 0 0 0

   Cancelación ou traspaso a curto prazo de debedas a longo prazo 0 0 0

   Provisións para riscos e gastos 0 0 0

Igual :  TOTAL CONTAS FINANCEIRAS XERADAS 0 1.004 0
Máis : CONTAS FINANCEIRAS (SALDO INICIAL) 0 0 1.004

Igual : CONTAS FINANCEIRAS (SALDO FINAL) 0 1.004 1.004
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                               ORZAMENTOS XERAIS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA - 2008
CONTA DE PERDAS E GANANCIAS

SOCIEDADE: EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS AGRARIOS GALEGOS, S.A. (SEAGA) Miles de euros

2.006 2.007 2.008
Vendas Netas, prestación de servic ios e outros ingresos de explotación 12.571 52.885
Máis : Variación de existencias de productos terminados e en curso 0 0
Máis : Traballos realizados pola empresa para o seu  inmobilizado 0 0 0
Igual : VALOR DA PRODUCCIÓN 0 12.571 52.885
Menos : Aprovis ionamentos 0 0 0
Menos : Gastos externos e de explotación 0 11.961 45.992
Igual : VALOR ENGADIDO DA EMPRESA 0 610 6.893
Menos : Outros gastos 0 4 3.702
Menos : Gastos de persoal 0 338 1.270
Igual : RESULTADO BRUTO DA EXPLOTACIÓN 0 268 1.922
Menos : Dotacións para amortización de inmobilizado 0 90 174
Menos : Dotacións ó fondo de reversión 0 0 0
Menos : Insolvencias de Créditos e Variación provisións de Tráfico 0 0
Igual : RESULTADO NETO DA EXPLOTACIÓN 0 178 1.748
Máis : Ingresos financeiros e outros ingresos a distribuir imputados 0 10 130
Menos : Gastos financeiros 0 0 26
Menos : Dotacións para amortizacións e provisións financeiras 0 0 0
Igual : RESULTADO ACTIVIDADES ORDINARIAS 0 188 1.852 O.K.
Máis : Resultado proc. do inmobilizado e ingresos e gastos excepcionais 0 0
Menos : Variación das Provisións do inmobilizado 0 0
Igual : RESULTADO ANTES DE IMPOSTOS E SUBVENCIÓNS 0 188 1.852
Máis : Subvencións netas á explotación 0 0 0
Igual : RESULTADO ANTES DE IMPOSTOS 0 188 1.852
Menos : Impostos sobre sociedades e outros 0 66 523
Igual : RESULTADO DESPOIS DE IMPOSTOS (BENEFICIO OU  PERDA) 0 122 1.329
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